
 
UCHWAŁA  NR XII/101/2011 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 24 listopada 2011 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji przedmiotowej do odprowadzania 

oczyszczonych ścieków w okresie od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku dla 
Miejskiego Zakładu Komunalnego w Sulejowie. 

  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457;z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887) oraz  art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, poz.1726; z 2011 r. Nr 201, 
poz.1183) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 
 
           § 1.Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Komunalnego 
w Sulejowie do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulejów, zgodnie z kalkulacją 
zawartą w załączniku do niniejszej uchwały, w wysokości 3,49zł netto  
do odprowadzania 1 m3 oczyszczonych ścieków.  
 
           §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

           §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2012 roku 

do 31 grudnia 2012 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                

                                              ZAŁĄCZNIK   
                                                                                                        do Uchwały Nr XII/101/2011 Rady Miejskiej  

                                                                                 z dnia 24 listopada   2011 roku 
 

 
 

KALKULACJA 1 m3 OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW 
NA    2012 ROK 

(OCZYSZCZALNIA PLUS KANALIZACJA) 
 
 
 
Lp. 

 
Treść 

Wykonanie za 
8 m-cy 
w 2011r 

Przewidywane 
wykonanie 
w 2011 r 

PLAN na 
2012 r. 

  
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9 
10. 
 

Płace bezpośrednie 
Wydatki 

Dodatkowe wynagrodzenie 
Narzuty od płac 
Zużycie materiałów bezpośrednich 
Zużycie energii elektrycznej 
Podróże służbowe krajowe 
Remonty i modernizacja 
Usługi transportowo –sprzętowe 
Pozostałe koszty 
Udział w kosztach ogólnozakładowych 

 
344.148,34 

- 
         65.691,60 
           7.486,04 
      177.863,21 
          4.394,73 
         1.558,44 
        6.731,85 
       61.886,87 
     104.158,55 

 
550.000 

46.000 
117.000 

22.000 
290.000 

7.000 
3.000 

20.000 
106.000 
180.000 

 

 
        576.000  
         47.000 

118.000 
20.000 

275.000 
4.000 

- 
                     - 
        101.000 
        189.000 

11. RAZEM KOSZTY 773.919,63 
 

1.341.000 1.330.000 

 
12. 
13 
 

 
Dochody z wrzutów z beczek 
Dochody z Telefonii Cyfrowej 
 

 
86.122,00 

 24.892,25 

 
130.000 

37.000 

 
      212.000 

40 000 

14. RAZEM DOCHODY poz 12+13 111.014,25 167.000 252.000 
15. Koszty minus dochody (11-14) 662.905,38 1.174.000 1.078.000 
16. Cena 1 m3 7,96/4,10 9,03/4,93 7,70/4,21 
17. 
18. 
19. 

Sprzedaż kanalizacji w złotych 
                                     w m3 
Różnica poz: 15-17 

348.692,18 
 82.250 

    314,213,20 
 

523. 000 
130.000 

         651. 000 
 

589.400 
140.000 
488.600 

 
20. 
21. 

Należna dotacja netto do 1m3  
Należna dotacja  netto w złotych 
 

3,77 
314.213,20 

5,01 
651.300 

3,49 
488.600 

 
 
 

 
 


	ZAŁĄCZNIK

